
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Num. 
16 

217 
236 

7 
11 
93 

733 
27 
5 
4 

719 
13 
70 
20 
8 

10 
24 
1 

67 
215 

3 
33 
78 

Nome 
PROFICO ROBERTO 
MENEGATTI C. D. ENEA 
NALON RICCARDO 
RAGNO SIMONE 
GALASSO VINCENZO 
ARDUINI QUIRINO 
GROSSI MANUELE 
SEBASTIANI ANTONELLO 
MARZULLI GIUSEPPE 
CAROFANO VALENTINO 
GIOACCHINO EUGENIO 
TEMPERINI FRANCESCO 
POLIDORO TOMMASO 
CIOCCHETTI SIMONE 
CIAMPOLI TOMMASO 
INFANTINI MARCO 
BELTRAMINI PAOLO 
FALCO DAMIANO 
PAROLIN GIAMPIETRO 
MADONNA VINCENZO 
CAMMAROTA ANTONIO 
FLAGELLA GIUSEPPE 
FAIOLA GIOVANNI 

Classe 
125 KZ3 OVER 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 JUNIOR 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 UNDER 

125 KZ3 OVER 

125 KZ3 OVER 

Tempo Migliore 
58.018 
58.030 
58.218 
58.355 
58.366 
58.451 
58.494 
58.521 
58.531 
58.666 
58.687 
58.745 
58.874 
58.929 
58.953 
59.377 
59.517 

1:00.465 
1:01.882 
1:02.194 
1:05.275 

Diff 

0.012 
0.200 
0.337 
0.348 
0.433 
0.476 
0.503 
0.513 
0.648 
0.669 
0.727 
0.856 
0.911 
0.935 
1.359 
1.499 
2.447 
3.864 
4.176 
7.257 

Nel Giro 
7 
7 
6 
7 
6 
6 
7 
6 
6 
6 
6 
7 
4 
6 
6 
5 
7 
6 
6 
6 
4 
0 
0 

Telaio 
SODI 
VRK 
FORMULA K 
TONY KART 
BIREL ART 
BIREL ART 
TONY KART 
EKS 
PAROLIN 
LH LEVIS HAMILT
TONY KART 
SODI 
TONY KART 
TONY KART 
FORMULA K 
MARANELLO 
TONY KART 
LENZO KART 
FORMULA K 
INTREPID 
CRG 
RICCIARDO 
BIREL 

Motore 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
DEA 
TM 
TM 
TM 
TM 
TM 
IAME 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 26/03/2017 09:02:00 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Esposta alle ore : ________

20 Trofeo Grifone - ROK Cup 
KZ3 Junior + Under + Over 

Prove Libere Ufficiali 

Prove (7:00 Tempo) Iniziato a 8:50:53 

Circuito Internazionale Sarno 1,547 km 

26/03/2017 08:50 

20° Trofeo Grifone
ROK Cup Centro Sud

25/26-03-2017


